
Uchwała Nr LII/470/2018
Rady Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr L/446/2018 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 7 września 2018 r. 
zmieniającej uchwałę Nr XLVI/415/2018 Rady Powiatu w Oświecimiu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

określenia „Zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Oświęcimskiego na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej

oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 12, 13, 14, 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 21, 22, art. 403 ust. 1, ust. 3-6 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 799 
z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr L/446/2018 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 7 września 2018 r. skreśla się 
pkt 1 i 5.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu

Radosław Włoszek

Id: E541A26B-F012-40C1-A88B-072B3D02221A. Podpisany Strona 1




